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“modeles abordables (en prix), petits, économiques en batterie
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 PLONGEE MULTIPROFONDEUR

‘Durée

Imaxi.

A

B

C

D

E

T

G

H

I

J

K

L

1310
1200
1100
I
50

140

15

30
15
15
10

10

45
¢
25
15
e
10
10

10

60

b
30
125
120
15
15
12

10
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fau’r enseugner' l'usage de l'ordinateur
st fflcnle de l'utiliser en formation

Marge de sécurité trop faible
——— (sauf certain nouveaux modeles
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*Fferen’rs vitesse de remontée, étalonnage,
n’ruelle tables différentes
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Les possibilités de personnalisation : choix des coefficients
tseuﬂ de sursaturation critique
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e mise en route
' fol c'ruons
de la pile

:-.,_ =] --.-:" Il = --_
=7 Lisit T'-e de I'écran
= S‘mﬁlﬁ’reur incorporé

Type de mémoire
Capacités maximales

Tables de référence

Type de calcul des successives

Réglage altitude

Personnalisation

Nombre de compartiments et échantillonna
Calibrage du capteur de pression
Connexion ordinateur
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Wodele | Mombrede | Tissusle | Mombrede | witessede | Mesure fir | Interface
tizsus plus lent plongges | remontee FC
dans la log
Aladin 8 640 19 20-7 Mon i
aport
Aladin FPro A 640 19 20-7 Hon Cha
Aladit Air 8 40 19 20-7 Chu o
X
Mares A 40 19 20-7 Chi Chai
(Crédus
Apiro A 640 19 20-7 Chi Chai
Ilonitor 3
Bt
aunto & 342 i) 10 Mon Chat
Compardon
Suunto g 450 25hrs 10 Hon Chai
Solution
sSuunto 9 430 25hts 10 Chu o
ECH
Clcéanic 12 480 10 12 Mo Mon
Prodigy
sherwood 7 354 10 16-58 Mon Mon
Encore
Scubapro o 700 il 27-15 Cha Mon
Trac
Cochran 12 450 300 Wariable Chi Cha
Meémesis 2
Dive Rite 9 4710 s00 20-10 Mon o
Bridge 2
Beuchat 20 480 ladhrs o | WVariable Mon Chai
2000 19
plonggees

Gilbert Chambon

IR




Paliers

Termps de

Termps total

Temps plongee

Bridge I

palier apres | apréslomn | plongée powr | &' unmersion aprés | sans palier 4 2m
2mn de | detemps de|rentrer dans le| Srerentré dansle apres 2hrs
descente plongée | palier a fm palier 2 fm d’ mtervalle
Aladin 8 3mino time 16 27 -
mport
|| Aladin Pro 8 3/ 3mn 16 27 20
Aladin Air 8 3/ 3mn 16 27 20
X
IVlares 8 3/ 3mn 16 27 20
(Gemus
Spiro 8 3/ 3mn 16 27 20
Momtor 3
Afr
muunto ¥ firn/no titme 13 24 21
Comparion
muunto 7 fitndTrn 13 24 21
molution
suunto 7 firn/7mn 13 24 21
EON
Oceanic 0 3/ 2mn 16 21 26
Prodizy
Sherwood f firn/ 1mn 14 26 23
Encore
Coclran g firn/ 1rmn b 25 26
Memests 2
Dirwe Rite 12 3 lmn 15 21 23
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1.

tivement le

COMMANDEMEN

longer sans paliers

| fonctionnement avant la plongée
profll idéal

_i_"_-:r— e

o ordinateur

es spécifications
TE = ij\'/‘Fe-lés mduca’rlons jusqu'a totale désaturation
= ——

~ —>Planifiez vos plongées et respectez vos plannings

>En cas de panne > procédure de secours
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